
UCHWAŁA NR XXXVII/251/2014
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 17 października 2014 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sokólskiego
na lata 2014 – 2022

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228 ust. 1, art. 231 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 poz. 379, 
911 i 1146) i § 2 i 3 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz. U z 2013 r. poz. 
86 i 1736) oraz art. 12 pkt 4 i pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/208/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 
30 grudnia 2013 r. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Sokólskiego na lata 2014–2022 
wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2014 - 2022, zmienionej uchwałami: 
Nr XXXI/214/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XXXII/219/2014 z dnia 28 marca 2014 r., 
nr XXXIII/225/2014 z dnia 16 maja 2014 r., nr XXXIV/232/2014 z dnia 18 czerwca 2014 r. 
oraz nr XXXV/237/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 r. otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/208/2013 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 
30 grudnia 2013 r. wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2014 – 2015, zmienionej 
uchwałami: Nr XXXI/214/2014 z dnia 31 stycznia 2014 r., Nr XXXII/219/2014 z dnia 
28 marca 2014 r., nr XXXIII/225/2014 z dnia 16 maja 2014 r., nr XXXIV/232/2014 z dnia 
18 czerwca 2014 r. oraz nr XXXV/237/2014 z dnia 14 sierpnia 2014 r. otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją 
przedsięwzięć określonych w załączniku nr 2 do uchwały.

§ 4. Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2014-2022 stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Rady

Kazimierz Łabieniec



























od do

"Równe szanse lepszy start- projekt podniesienia 
kompetencji kluczowych uczniów LO im. ks 
Jerzego Popiełuszki w Suchowoli" - Poprawa 
przygotowania do matury, zmniejszenie 
dysproporcji edukacyjnych, poprawa wiedzy i 
umiejętności uczniów, wyposażenie szkoły w 
sprzęt- rozdz. 85395

Zespół Szkół w 
Suchowoli

2014 2015

"Start w nowe możliwości" - Rozwój form aktywnej 
integracji społecznej, zawodowej, zdrowotnej i 
edukacyjnej wśród 82 beneficjentów pomocy 
społecznej z Powiatu Sokólskiego

Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie

2014 2015

"Wspólne działanie- jeden projekt"  - Zwiększenie 
szans na zatrudnienie i zdobycie doświadczenia 
zawodowego osób zarejestrowanych w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Sokółce

Powiatowy Urząd 
Pracy w Sokółce

2014 2015

Moja szkoła-moją szansą. Projekt podniesienia 
kompetencji zawodowych uczniów Technikum w 
Suchowoli w celu zwiększenia ich szans na rynku 
pracy. - Modernizacja oferty placówki i 
podniesienie jakości kształcenia w Technikum w 
Suchowoli-rozdz.85395

Zespół Szkół w 
Suchowoli

2013 2014

Profesjonaliści - Łagodzenie skutków bezrobocia 
w powiecie sokólskim rozdz.85395

Powiatowy Urząd 
Pracy w Sokółce

2008 2015

Wykaz przedsięwzięć do WPF

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynuj ąca

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Limit 
zobowi ązań

1 Wydatki na przedsi ęwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 5 806 368 3 623 702 505 489 0 0 1 978 166

1.a - wydatki bie żące 4 106 432 2 029 735 505 489 0 0 1 978 166

1.b - wydatki maj ątkowe 1 699 936 1 593 967 0 0 0 0

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z programami realizowanymi z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 usta wy z dnia 27 sierpnia 
2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1 240,z późn.zm.), z tego:

5 681 957 3 556 726 505 489 0 0 1 978 166

1.1.1 - wydatki bie żące 4 106 432 2 029 735 505 489 0 0 1 978 166

0 0 01.1.1.1 244 950 114 420

1.1.1.2 505 464 350 929

130 530

154 535 0 0 505 464

0 0 1 000 1121.1.1.3 1 000 112 991 832

1.1.1.4 952 780 147 747

8 280

0 0 0

0 0 0 0

1.1.1.5 900 598 117 325 36 944

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVII/251/2014 
Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 17 października 
2014r. w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Sokólskiego  na lata 2014-

1



od do
L.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynuj ąca

Okres 
realizacji

Łączne 
nakłady 

finansowe
Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017

Limit 
zobowi ązań

Słoneczna edukacja- nauka przez zabawę - 
Zaspokojenie specjalnych potrzeb edukacyjnych i 
wyrównywanie szans przez indywidualizację 
procesu kształcenia dzieci Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego w Sokółce oraz 
doposażenie bazy dydaktycznej- rozdz. 80102

Specjalny Ośrodek 
Szkolno-

Wychowawczy
2013 2014

Technikum w Suchowoli-nowa jakość w 
kształceniu zawodowym - Modernizacja  oferty 
placówki, podniesienie  jakości kształcenia

Zespół Szkół w 
Suchowoli

2014 2015

Podlaski  System Informacyjny e-Zdrowie - 
Rozwijanie usług  z zakresu  świadczeń  
zdrowotnych i promocji zdrowia za pośrednictwem 
technik informacyjnych- rozdz.85195

Starostwo Powiatowe 
w Sokółce

2011 2014

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 
województwa podlaskiego -Część II, administracja 
samorządowa - poprawa komunikowania się  
wśród ludności województwa podlaskiego

Starostwo Powiatowe 
w Sokółce

2012 2014

Przebudowa boiska szkolnego przy Zespole Szkół 
w Sokółce - Stworzenie warunków do 
upowszechniania sportu i rekreacji 

Starostwo Powiatowe 
w Sokółce

2013 2014

0 0 01.1.1.6 29 938 10 092

1.1.1.7 472 590 297 390

0

175 200 0 0 472 590

1.1.2 - wydatki maj ątkowe 1 575 525 1 526 991 0 0 0 0

0 0 01.1.2.1 106 358 77 406

1.1.2.2 1 469 167 1 449 585

0

0 0 0 0

1.2
Wydatki na programy, projekty lub zadania zwi ązane z umowami partnerstwa 
publiczno-prywatnego, z tego:

0 0 0 0 0 0

1.2.1 - wydatki bie żące 0 0 0 0 0 0

1.2.2 - wydatki maj ątkowe 0 0 0 0 0 0

1.3
Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe  (inne ni ż wymienione w pkt 
1.1 i 1.2),z tego

124 411 66 976 0 0 0 0

1.3.1 - wydatki bie żące 0 0 0 0 0 0

1.3.2 - wydatki maj ątkowe 124 411 66 976 0 0 0 0

1.3.2.1 124 411 66 976 0 0 0 0

2



1 

Załącznik nr 3 
do uchwały Nr XXXVII/251/2014 
Rady Powiatu Sokólskiego  
z dnia 17 października  2014 r. 
w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Sokólskiego  na lata 2014-2022 

 
Objaśnienia  

do Wieloletniej Prognozy Finansowej  na lata 2014-2022 

  

 W Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2014-2022 dokonano zmian polegających 

na  zmianie  wyniku budżetu. Na rok 2014 planuje się deficyt w kwocie 1 582 484 zł. W celu 

pokrycia deficytu wprowadza się przychody na kwotę 1 582 484 zł z tytułu wolnych 

środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Powiatu, 

wynikających z rozliczeń z lat ubiegłych. W latach 2017 i 2018 dokonuje się zwiększenia 

dochodów budżetowych  w związku z zaangażowaniem wolnych środków, przeznaczonych 

pierwotnie  na wykup obligacji, na pokrycie deficytu roku bieżącego. 

 Zmianie uległy również planowane kwoty dochodów i wydatków na rok 2014. 




